
Susiję Weber produktai

weber.vetonit  VM TULI

Atsparus ugniai mišinys pakūrai

weber.vetonit  ML TULI

Atsparus ugniai mišinys šamotinių
plytų mūrijimui

weber.vetonit  ML SAVI

Produkto privalumai
Visiškai paruoštas mūryti,
nereikia dėti papildomų
komponentų. 
Molio mišinio ir keraminių
plytų šiluminiai svyravimai
labai panašūs, todėl mūras
atsparus temperatūrų
pokyčiams.

Molio mišinys

APIE ŠĮ PRODUKTĄ

Paruoštas molio mišinys weber.vetonit ML SAVI, skirtas malkomis kūrenamiems židiniams ir dūmtraukiams mūryti iš
degtų keraminių plytų patalpų viduje.

SAVYBĖS

Visiškai paruoštas mūryti, nereikia dėti papildomų komponentų. 
Molio mišinio ir keraminių plytų šiluminiai svyravimai labai panašūs, todėl mūras atsparus temperatūrų pokyčiams.

Saugos duomenų lapas

Saugos duomenų lapas weber.vetonit ML SAVI

Eksploatacinių savybių deklaracija (DoP)

Eksploatacinių savybių deklaracija (DoP) weber.vetonit ML SAVI

MIŠINIO PARUOŠIMAS IR LIEJIMAS

Į 4-4,5 l švaraus vandens pilama 25 kg mišinio ir gaunama 13-14 l skiedinio.  Maišoma du kartus. Po pirmo
išmaišymo paliekama pastovėti 10-15 min. Po lengvo pakartotinio maišymo masė paruošta. Paruoštą mišinį reikia
sunaudoti per 3 valandas. 

MŪRIJIMAS

Paprastai mūrijama taip, kad tarp plytų liktų 10–13 mm pločio siūlė. Skylėtų plytų kiaurymes siūloma užpildyti sausu
smėliu. Mūro siūles iš išorės sutankinkite naudodami įrankį siūlėms formuoti. Po paros siūles galima išgramdyti iki
15 mm gylio, o mūrui pradžiūvus, maždaug po dviejų savaičių išvalyti dulkes, jei reikia, drėkinti vandeniu ir rievėti
Weber spalvotais rievėjimo mišiniais. Apmūrijant pakurą, siūlės neišgramdomos. Pakuros apvalkalą galima mūryti iš
degtų keraminių plytų, naudojant spalvotus mūro mišinius Weber. Viršutinė šaltoji dūmtraukio dalis mūrijama iš
fasadinių skylėtų plytų ir mūro mišinio weber M 100/600. Mūrijant dūmtraukį viduje, kuris vėliau bus nuglaistytas arba
aptinkuotas, naudojama masė, kurioje molio mišinys sustiprinamas mūrijimo mišiniu tokiomis proporcijomis: 3 dalys
molio mišinio weber.vetonit ML SAVI ir 1 dalis mūro mišinio weber M100/600 arba weber ML 5. Prieš pradedant
eksploatuoti pakurą, reikia leisti mūrui pradžiūti, laikant atviras duris ir sklendes apie 2-3 savaites. Džiūvimo
efektyvumui pagerinti paskutinę savaitę galima naudoti šilumos ventiliatorių. Pirmą kartą kūrenkite atsargiai, maža
liepsna, ne ilgiau kaip pusę valandos – taip bus subalansuotos mūrijant atsiradusios vidinės įraižos. Vėliau 3-5
dienas kūrenkite maža liepsna ne ilgiau kaip po 1-2 valandas. Po kiekvieno kūrenimo pakuros dureles ir sklendes
palikite praviras.

PASTABA

Darbus reikia atlikti pagal bendrai taikomas statybos taisykles ir laikantis darbų saugos bei higienos taisyklių.
Pirmiau pateikti nurodymai dėl darbų atlikimo ir gaminio naudojimo sąlygos neatleidžia vykdytojo nuo pareigos turėti
reikiamą pasirengimą ir profesinės patirties.

Naudotus įrankius ir indus baigus darbą reikia nedelsiant išplauti vandeniu. Visus teršalus nuo statybinių elementų ir
drabužių reikia nedelsiant kruopščiai nuplauti švariu vandeniu. 

Saugoti akis ir odą, jeigu skiedinio patektų į akis, kruopščiai išplauti švariu vandeniu ir kreiptis į gydytoją.

05.05.2017

https://www.weber.lt/home.html
https://www.weber.lt/uploads/tx_weberproductpage/Weber_molio_misinys.pdf
https://www.weber.lt/uploads/tx_weberproductpage/DoP_Clay_Mortar__ML_SAVI_.pdf
https://www.weber.lt/muro-ir-cementiniai-misiniai/produktai/ugniai-atsparus-misiniai/webervetonit-vm-tuli.html
https://www.weber.lt/muro-ir-cementiniai-misiniai/produktai/ugniai-atsparus-misiniai/webervetonit-ml-tuli.html


MIŠINIO SĄNAUDOS

Sudėtis Nedidelis kiekis cemento, molio dulkės, natūralus
sausas smėlis; frakcija – 0-1,5 mm

Spalva Pilkšva

Sąnaudos Apie 0,8 kg skiedinio vienai 250x120x65 mm plytai, kai
siūlės plotis 10 mm

Pakuotė 25 kg maišai

Sandėliavimas Sandėliuojamas sausose patalpose, originaliose
pakuotėse mažiausiai 12 mėnesių nuo pagaminimo
datos.

05.05.2017


	weber.vetonit ML SAVI
	APIE ŠĮ PRODUKTĄ
	Susiję Weber produktai
	weber.vetonit VM TULI
	SAVYBĖS
	weber.vetonit ML TULI
	MIŠINIO PARUOŠIMAS IR LIEJIMAS
	MŪRIJIMAS
	PASTABA
	MIŠINIO SĄNAUDOS



